Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – www.motuca.sp.gov.br - Motuca / SP

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de Motuca, por meio da empresa ARRIMO Contábil Eirelli, faz saber:
Para fins de concretizar o princípio da eficiência da Administração Pública, retifica-se o edital
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens:

No subitem 2, DOS CARGOS do Edital nº 002/2021, ONDE SE LÊ:

2.1 – Os Cargos, códigos, vagas, vencimentos, cargas horárias semanais, escolaridades e

respectivos requisitos são os especificados conforme quadro a seguir:

016

Enfermeiro

CR* 36 horas

R$ 2.804,55

Ensino Superior em

Enfermagem e inscrição no

Conselho Regional de

Enfermagem – COREN

R$ 60,00

LEIA-SE

016

Enfermeiro

CR* 12/36 horas

R$ 2.804,55

Ensino Superior em

Enfermagem e inscrição no

Conselho Regional de

Enfermagem – COREN

R$ 60,00

COMUNICA que todo o processo de execução e os atos oficiais relativos ao Processo de
Seleção, bem como as informações pertinentes, estarão disponíveis no quadro de aviso da Prefeitura
Municipal de Motuca, nos endereços eletrônicos www.arrimoconcursos.com.br, www.motuca.sp.gov.br
e resumidamente no Jornal Guariba Noticias.

Motuca, 18 de março de 2021.

JOÃO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.motuca.sp.gov.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/